
LOTUS
PEEL 

ZABIEG REDUKUJĄCY
ZMARSZCZKI I PRZEBARWIENIA

GŁÓWNE SKŁADNIKI AKTYWNE W ZABIEGU: CECHY ZABIEGU:
FOTOTYP: I-III
INTENSYWNOŚĆ: głęboki
UWAGI: intensywny peeling, 
regeneracja skóry do 10 dni. 

PROCEDURA ZABIEGOWA:
1. PRZYGOTOWANIE SKÓRY: 
Oczyszczamy i wygładzamy skórę przy użyciu Herbal AHA Cleanse. Masujemy okrężnymi ruchami, pobudzając 
cyrkulację krwi i limfy, jednocześnie oczyszczamy skórę. Zmywamy ciepłą wodą i osuszamy.

2. ODTŁUSZCZANIE: 
Nasączonymi gazikami aplikujemy Fruit Acid Tonic. Nanosimy równomiernie na całość obszaru zabiegowego, 
delikatnie uciskając. W trakcie aplikacji może być odczuwalne pieczenie, które z czasem sie wyciszy. 
Może pojawić się deliMoże pojawić się delikatny frost.

3. PRE PEEL: 
Zabezpieczamy kontury i znamiona. Gazikiem nasączonym Hibiscus Peel nanieść na twarz i szyję. Pozostawić do 
wchłonięcia. Nie zmywamy. Gazikiem nasączonym 10% TCA/AHA, metodą criss-cross nakładamy kolejną warstwę 
peelingu. Pozostawiamy do wchłonięcia, nie zmywamy.

4. PEELING: 
Gazikiem nasączonym niewielką ilością Lotus Peel aplikujemy peeling, delikatnie dociskając do skóry. Odczekaj do 
wchłonięcia peelingu i możesz apliwchłonięcia peelingu i możesz aplikować kolejne warstwy techniką criss-cross. Można zastosować od 4 do 8 warstw,
aż do osiągnięcia równomiernego frostu.

5. ZAKOŃCZENIE ZABIEGU: 
Nanosimy 1 pipetkę Vitamin A+ Peptide Peel. Rozprowadzamy równomiernie na całość obszaru zabiegowego, 
delikatnie przemasowujemy. Powstałą maskę zmywamy po 12 h od aplikacji.

6. PIELĘGNACJA PO ZABIEGOWA: 
Skóra po zabiegu będzie delikatnie zaróżowiona i przewrażliwiona. Należy stosować Post Balm Lubricating Ointment 
lub lub Pro Salve na twarz i szyję. Arnica Therapy łagodzi podrażnienia i swędzenia. Calming Skin Gel redukuje pieczenie 
i może być zmieszane z każdym preparatem po zabiegowym. Przez cały okres kiedy skóra ciemnieje i się łuszczy, 
należy stosować Post Balm Lubricating Ointment lub Pro Salve oraz Nutra EGF Emulsion lub Bio 53 Matrix Plus oraz 
Daytime Defense SPF30.

PRODUKTY UŻYTE W ZABIEGU:
Herbal AHA Cleanse - doskonały żel myjący zawierający kwas glikolowy. Głęboko penetruje. Działa głęboko 
nawilżająco, regeneruje skórę i przywraca jej sprężystość. 

Fruit Acid Tonic - odtłuszczacz w formie lotionu oparty na alfa i beta hydroksykwasach tj. glikolowym i salicylowym z 
dodatkiem ekstraktów rozmarynu, oregano i geranium.

Hibiscus Peel - mieszanina kwasów AHA i kwasów kwiatowych trzeciej generacji tj. kwasu l-migdałowego, 20%, kwasu 
pirogronowego 5%, kwasu fitowego 5% i ekstraktu z hibiskusa. Nie podrażnia, głęboko nawilża, rozjaśnia, jednocześnie 
przyspiesza przyspiesza regenerację skóry.

10% TCA/AHA - pochodna kwasu octowego o bardzo małej cząsteczce, silnie penetrująca, samoczynnie neutralizujący.

Lotus Peel - peeling oparty na klasycznej formie peelingu Jessnera wzbogacony o składniki rozjaśniające. Nazwa 
pochodzi od korzenia kwiatu Lotosu, która zawiera wiele antyoksydantów, działa rozjaśniająco na skórę dzięki 
specjalnie wydzielonym kompleksom aminokwasów, które doskonale reagują na niskie pH. 

Vitamin A+ Peptide Peel - retinol w kompleksie z cyklodextrine jest bardziej stabilną formą witaminy A. Ma działanie 
stymulujące złuszczanie i regenrację komórkową, wzmocniona enkapsulowana forma tripeptydu oraz L-karnityna, 
któktóra zwiększa nawilżenie.

kwas glikolowy, masło shea, witamina E i F, kwas
salicylowy, kwas migdałowy, pirogrnowy, fitowy, 
ekstrakty z hibiskusa, oregano, rozmarynu, geranium,
kwas TCA, retinol, l-karnityna.
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